אמצעי לחימה רקטיים בזירת הלחימה  – מאפיינים עיקריים

	שם הרקטה
	קליבר
	אורך
	משקל
	משקל ראש הקרב
	טווח
מזערי –  מרבי
	סוג ראש הקרב 
	הערות

	רקטות סיניות
	
	
	
	משגר 12 קנים, נגרר, או על ג'יפ, או משגר בודד, נישא. 

	Type 63

(פאג'ר-1)
	107 מ"מ
	0.84 – 0.92 מ'
	18.8 ק"ג
	כ- 5 ק"ג (מוערך)
	8,500 מ' 
	נפיץ, רסס,
	רקטה סינית, 

	משפחת ה"גראד"
	
	
	
	משגר BM-21 בעל 40 קנים, וכן משגרים של 12,  36,  קנים, ואף קנים בודדים נישאים. 

	9M22U
	122 מ"מ
	3.226 מ'
	66.2 ק"ג
	19.4 ק"ג
	 1,500 מ' -  20,389 מ'
	רסס, עשן, הצתה, 
	זוהי הרקטה הבסיסית, המקורית. 

	9M22M
	122 מ"מ
	2.870 מ'
	66.0 ק"ג
	18.4 ק"ג
	1,500  20,000 מ'
	
	

	9M2B
	122 מ"מ
	1.905מ'
	45.8 ק"ג
	19.4 ק"ג
	2,500 -  10,800 מ'
	
	בשימוש כ"מ

	9M217
	122 מ"מ
	
	70 ק"ג
	25 ק"ג
	30,000 מ'
	
	דגמים חדישים

	9M218
	122 מ"מ
	
	70 ק"ג
	25 ק"ג
	40,000 מ'
	
	

	9M521
	122 מ"מ
	
	70 ק"ג
	21 ק"ג
	37,500  מ'
	
	

	אורגאן BM 9P140
	
	
	
	משגר – רכב זיל 135 נושא 16 קנים

	9M27F
	220 מ"מ
	4.8 – 5.1 מ'

בהתאם לסוג
	280 ק"ג
	100 ק"ג
	 10,000- 35,000 מ'
	נפיץ, רסס, מצררים שונים. 
	יש מגוון של סוגי רקטות 


	שם הרקטה
	קליבר
	אורך
	משקל
	משקל הרש"ק
(ראש הקרב)
	טווח  מזערי –  מרבי
	סוג הרש"ק
	הערות

	משגרים אירניים שונים
	
	
	
	
	
	

	פאג'ר - 3
	240 מ"מ
	5.2 מ'
	407 ק"ג
	90 ק"ג
	17,000- 43,000 מ'
	
	12 קנים על משאית  

	פאג'ר- 5
	333 מ"מ
	6.485 מ'
	915 ק"ג
	175 ק"ג
	75,000 מ' 
	
	4 קנים, על משאית 

	פאלאק-1
	240 מ"מ
	
	111 ק"ג
	50 ק"ג
	10,000 מ'
	
	4 קנים, על ג'יפ

	פאלאק-2
	333 מ"מ
	
	255 ק"ג
	120 ק"ג
	10,800 מ'
	
	קנה אחד, על ג'יפ

	זלזאל-2
	610 מ"מ
	8.46 מ'
	3,400 ק"ג
	600 ק"ג
	210,000 מ'
	
	מסילה על משאית

	נשק אפשרי בזירה
	
	
	
	
	
	

	WS-1
	302 מ"מ
	4.737 מ'
	524 ק"ג
	150 ק"ג
	40,000  -  100,000 מ'
	
	תוצרת סין, אולי נמכר לאירן

	WS-1B
	302 מ"מ
	6.375 מ' 
	725 ק"ג
	150 ק"ג
	60,000  -  180,000 מ'
	
	תוצרת סין

	BM 9A52 Smerch
	300 מ"מ
	7.6 מ'
	800 ק"ג
	120-130 ק"ג
	20,000-  70,000 מ'

(יש גם  90,000 מ')
	נפיץ, דלק אויר, מצררים שונים
	משגר  12 קנים




